
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.448.2017
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA
z dnia 23 października 2017 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 roku poz. 1875), art. 257 
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  roku  poz.  1870)  oraz  uchwały  
Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 grudnia  2016 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2017 rok 

zarządzam:  

Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZWIĘKSZYĆ  PLAN DOCHODÓW                o kwotę   129.645,06 zł

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę     15.007,48 zł
dochody bieżące  o kwotę       15.007,48 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                   

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji                             
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  o kwotę       15.007,48 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna   o kwotę         76.800 zł
dochody bieżące   o kwotę           76.800 zł
z tego:  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

 na realizację własnych zadań bieżących gmin                                                
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę             76.800 zł

Dział 855 – Rodzina   o kwotę    37.837,58 zł
dochody bieżące   o kwotę      37.837,58 zł
z tego:  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

 na realizację własnych zadań bieżących gmin                                                
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę        37.837,58 zł

§ 2

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW                     o kwotę              9.435 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę              9.435 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę              9.435 zł
wydatki bieżące o kwotę               9.435 zł

1



w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               9.435 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę               9.435 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę    139.080,06 zł

Dział 010   – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę       15.  007,48 zł
rozdz. 01095 – Pozostała działalność o kwotę       15.007,48 zł
wydatki bieżące o kwotę        15.007,48 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę        15.007,48 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę        15.007,48 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę              9.435 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę              9.435 zł
wydatki bieżące o kwotę               9.435 zł
z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem
środków zagranicznych o kwotę               9.435 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę            76.800 zł
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę            76.800 zł
wydatki bieżące o kwotę             76.800 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             76.800 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę             76.800 zł

Dział 855 – Rodzina o kwotę       37.837,58 zł
rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę       37.837,58 zł
wydatki bieżące o kwotę        37.837,58 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę        37.837,58 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę        37.837,58 zł

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta,  Naczelnikowi  Wydziału

Rozwoju  Miasta,  Kierownikowi  Referatu  Podatków  i  Windykacji  oraz  Dyrektorowi

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egz. 2 z 2

2



UZASADNIENIE

1. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  
Nr  FBI.3111.133.7.2017  z  18  października  2017r.  w  rozdziale  01095  –
Rolnictwo i łowiectwo w wysokości 15.007,48 zł. Środki przeznaczone są na
zwrot  części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.

2. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  
Nr  FBI.3111.244.3.2017  z  10  października  2017r.  w  rozdziale  85504  –
Wspieranie  rodziny w wysokości  37.837,58  zł.  Środki  przeznaczone są na
dofinansowanie  zadań  własnych  gminy,  tj.  zatrudnianie  przez  gminy
asystentów  rodziny  w  ramach  realizacji  Programu  asystent  rodziny
i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017.

3. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  
Nr FBI.3111.245.3.2017 z 11 października 2017r. w rozdziale 85219 – Ośrodki
pomocy  społecznej  w  wysokości  76.800  zł.  Środki  przeznaczone  są  na
dofinansowanie  wypłaty  dodatku  w  wysokości  250  zł  miesięcznie
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze  czasu pracy,
realizującego pracę socjalną w roku 2017.

4. Zmian  w  rozdziale  80101  –  Szkoły  podstawowe  w  wysokości  9.435  zł
dokonuje się w związku z audytem porealizacyjnym oraz tablicę pamiątkową
w Szkole Podstawowej Nr 8.

3


